
UCHWAŁA NR XXIII.16.2017
RADY GMINY SIEMIĄTKOWO

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do Samorządowego Przedszkola oraz oddziału przedszkolnego 
w Szkole Podstawowej w Łaszewie, dla których Gmina Siemiątkowo jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59) Rada Gminy Siemiątkowo uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów stosowane w drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do Samorządowego Przedszkola i oddziału przedszkolnego w Szkole Podstawowej 
w Łaszewie prowadzonych przez Gminę Siemiątkowo:

1. dziecko, którego rodzina objęta jest pomocą społeczną i świadczeniami rodzinnymi
(warunki socjalne) - 4 pkt,

2. dziecko obojga rodziców pracujących - 3 pkt,

3. jednego rodzica pracującego - 2 pkt,

4. dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do przedszkola - 1 pkt.

§ 2. W celu potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice/prawni opiekunowie składają 
oświadczenia:

Kryteria Dokumenty niezbędne do potwierdzania Kryteriów
Dziecko, którego rodzina objęta jest pomocą 
społeczną i świadczeniami rodzinnymi (warunki 
socjalne).

Oryginał zaświadczenia z Ośrodka Pomocy 
Społecznej o pobieranych świadczeniach.

Dziecko obojga rodziców pracujących Dokument poświadczający zatrudnienie: (od 
każdego z rodziców) zaświadczenie z zakładu 
pracy, w przypadku samozatrudnienia aktualny 
wpis do CEIDG albo informacja z KRS, 
poświadczenie rozliczania się z ZUS-em lub 
Urzędem Skarbowym, itp.

Jednego rodzica pracującego Dokument poświadczający zatrudnienie: 
zaświadczenie z zakładu pracy, w przypadku 
samozatrudnienia aktualny wpis do CEIDG albo 
informacja z KRS, poświadczenie rozliczania się 
z ZUS-em lub Urzędem Skarbowym, itp.

Dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do 
przedszkola

Oświadczenie rodzica kandydata

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemiątkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Dorota Lorenc

Id: 55B3D38A-1A5E-463B-869A-96088632C306. Uchwalony Strona 1




